
Lucie V. (tak uz nevím) ID 136699 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 0:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  těší mě, že máte zájem o mé nabízené zboží. Snažím se vše popsat tak, jak to vídím
 já, ale lecos můžu přehlédnout - přeci jenom jsem chybující člověk:). .
 Věci rezervuji týden, po dohodě déle. Pokud platba nebude v této době připsána na můj účet nebo se nedohodneme jinak,
rezervaci automaticky ruším.
 Pokud budete s obchůdkem spokojená, budu moc ráda když svou spokojenost sdělíte hodnocením na mimibazárku :o)))
 Preferuji platbu předem na můj bankovní účet, který sdělím při projevení zájmu.
 K cenám uvedeným u zboží se připočítává ještě poštovné dle ceníku České pošty. Pokud bude zájemce z mého okolí a bude si
chtít věc vyzvednout osobně, není problém.
 Zaplacené zboží expeduji co nejdrříve, nejdéle do dvou pracovních dnů. V případě jakýchkoli dotazů, ráda odpovím. Věci
přeměřím, pošlu detailní foto apod.

  Těšíme se na dobrou spolupráci

  Lucka s Terezkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

